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To:
I @minvws.nl]

Cc: ad @minvws.nl]
From: 5.1.2e 12 512

Sent: Thur 3/18/2021 6:55:25 AM

Subject: FW: Urenbegroting Branded Content

Received: Thur 3/18/2021 6:55:26 AM

DPC- Projectbegroting 2035 VWS Corona Vaccin_uren BC feb mrt 2021.pdf

DPC- Projectbegroting 2035 VWS Corona Vaccin _uren BC feb mrt 2021 -BIJLAGE .pdf

+ofi

Graag MT-akkoord op bijgaande DPC-projektbegroting inzake Vaccinatie.

Dank en groet !

Van: ERPCEAEEIR LY) JEEN @minvws.ni>

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 13:18

TEER) EE inv;IEEE, | BE SEER eines. ni

Onderwerp: FW: Urenbegroting Branded Content

Initiative...

van: [5 BR IEREDN (ams)EESESII© intiative.com>
Verzonden: woensdag 17 maart 2021 11:59

5.1.2e 5122¢ 5.1.2e ) <BCAFEM@ minvws.nl>

5.12 55.1.2e nitiative.com>; (AMS-INI)
5.1.2e Rinitiative.com>; EREAIICREEAECEEIERE) < @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Urenbegroting Branded Content

Bijgaand stuur ik je een aangepaste urenbegroting van de Branded Content uren.

Inmiddels hebben er namelijk wijzigingen plaats gevonden in de DPC-afspraken.
- BC uren voor Q2 zijn begroot in de overkoepelende DPC-Q2 urenbegroting
-  Hierdoor vallen de eerder begrootte uren nu deels in Q1 en deels in Q2

-  Bijgaande begroting is daarom naar beneden bijgesteld en betreft alleen de uren uit Q1 (feb-mrt)

Indien akkoord, zou je dan de bijgesloten PB voor ons willen accoorderen?

Dank alvast.

Groet,

T +31 (0)20
NETHERLANDS HEADQUARTERS.[EEEZN BEE ANROOYSTRAAT 7

1076 DA, AMSTERDAM | WWWINITIATIVE.NL

At Initiative, we champion agile workmg and support those who do the same - so whilstI'm emailing now, I do not expect a response or action outside ofyour own workmghours.

From: [J BE IEEEN (AMS-INI)
Sent: donderdag 25 februari 2021 18:27

5.1.2e AMS-INI)
51.2e 1, @minvws.nl>
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Subject: RE: Urenbegroting Branded Content

lk heb nog een dubbelcheck bij gedaan, maar zij geeft aan dat de begroting qua uren realistisch is.

Echter, was niet het aangepaste DPC tarief gehanteerd voor de Director. Dit moet € 124 zijn en heb ik nu aangepast in bijgaande

begroting.

Gebaseerd op de briefing en de uitwerking zoals we die voor ogen zien, zullen we met flink wat partners samen gaan werken,

waardoor we veel gesprekken en onderhandelingen zullen voeren.

Tevens zullen we ook uren nadig hebben voor de afstemming met HvdM, zoals dat nu al is gebleken voor het opstellen van de

briefing richting de publishers, die morgenochtend wordt besproken.

Daarnaast is dit een project waarmee een hoger budget is gemoeid dan bij eerdere projecten en dus zal er meer in gang moeten

worden gezet en begeleid.
Zoals in de eerdere mail al vermeld, zullen we de gemaakte uren continue monitoren en indien de uren lager blijken te zijn, zal de

begroting hierop worden bijgesteld.

Mochten er nog vragen zijn, dan kunnen die wellicht morgenochtend aansluitend aan het geplande overleg besproken worden?

Fijne avond en groet,

5.1.2e

T +31 (0)2
NETHERLANDS HEADQUARTERS, [EEE] BES ANROOYSTRAAT 7

1076 DA, AMSTERDAM | WWW INITIATIVENL

At Initiative, we champion agile workmg and support those who do the same - so whilstI'm emailing now, I do not expect a response or action outside ofyour own workmg hours.

From: ERREERECIRN Bl) ) JERE @ minvws.ni>
Sent: donderdag 25 februari 2021 12:31

To: 512ef512e

5.1.2e 1 @initiative.com> (AMS-INI)
51.2e initiative. :

EAE 1.2e'®122 512 minvws.nl>

Subject: [EXTERNAL] RE: Urenbegroting Branded Content

Ho

Dank! Is dit niet erg aan de hoge kant? Veel hoger dan voorgaande keren (het dubbele). Hoe komt dat?

Groet,

van: [5 BG (ams-iN1)EEE© initiative com>
Verzonden: woensdag 24 februari 2021 14:32

Aan: ERPEEEEC Rel]

CC: 512e 55.1.2 Dinitiative.com>;
5.1.2e Dinitiative.com>; CAFC NPIC EEIRERIVEY) minvws.nl>

Onderwerp: Urenbegroting Branded Content

Bijgaand vind je de urenbegroting voor de Vaccin Branded Content begeleiding.
De verwachting is dat we met flink wat partners samen gaan werken, waardoor we veel gesprekken en onderhandelingen zullen

voeren.

Daarnaast zullen we ook uren nodig hebben voor de afstemming met|EXED
De gemaakte uren monitoren we continue en indien de uren lager blijken te zijn, zal de begroting hierop worden bijgesteld.
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Graag hoor ik van jou of je akkoord bent met deze uren, zodat ik hiervoor een Projectbegroting kan opstellen.

Met vriendelijke groet,

T +31 (0)20

NETHERLANDS HEADQUARTERS,[EFS [BE] ANROOYSTRAAT 7

1076 DA, AMSTERDAM | WWW .INITIATIVENL

At Initiative, we champion agile working and support those who do the same - so whilstI'm emailing now, I do not expect a response or action outside ofyour own working hours.

This message contains information which may be confidential and privileged. Unless you are the intended recipient (or
authorized to receive this message for the intended recipient). you may not use, copy, disseminate or disclose to anyone

the message or any information contained in the message. If you have received the message in error, please advise the

sender by reply e-mail, and delete the message. Thank you very much.


